
•• 
■' Městská knihovna v Praze

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

Městská knihovna v Praze 
sídlo: Mariánské náměstí 1, 115 72 Praha 1 
IČ: 00064467 
Bankovní spojení:  
statutární orgán: RNDr. Tomáš Řehák 
( dále jen MKP) 

a 

Adjust art PRO, s. r. o. 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Jednající: 
( dále jen partner) 

tuto 

Národní 25, 11000 Praha 1 
25793128 
CZ25793128 

Ing. Petr Zemanec, jednatel

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI 

1�111111 1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
MEKPP0068YI8 

({ltfP n fb7-1 O{,(o

� -3 { 2o21 lllo 

uzavřenou podle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
( dále jen „smlouva") 

I. úvodní ustanovení

1. MKP je veřejná univerzální knihovna, jejímž posláním je získávat, zpracovávat, uchovávat a
poskytovat informace, literaturu a další kulturní hodnoty. MKP je příspěvkovou organizací hlavního
města Prahy a registrovanou veřejnou knihovnou u Ministerstva kultury pod číslem 0025/2002.

2. Adjust art PRO, s. r. o. je společnost, která distribuuje letáky z oblasti kultury, volnočasových
aktivit a turistického ruchu do svých stojanů· umístěných v kulturních institucích a ubytovacích
zařízeních.

li. Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na vzájemné spolupráci při rozšiřování povědomí Pražanů o kulturních
akcích projektem Více letáků, více informací - MKP jako distribuční místa kulturních informací.

2. Spolupráce je v souladu s čl. VI, odst. 2. zřizovací listiny MKP.

3. Partner se v rámci smlouvy zavazuje:

a. instalovat letákové stojany na pobočkách Městské knihovny v Praze vyjmenovaných
v příloze č.1 této smlouvy,

b. zdarma distribuovat určené informační materiály MKP do distribučních míst
vyjmenovaných v příloze č. 2 této smlouvy,

c. průběžně a plynule doplňovat stojany informačními materiály z oblasti pražských
kulturních aktivit (divadla, kina, festivaly, přednášky), na kterých se s MKP dohodl.

4. MKP se v rámci smlouvy zavazuje:
a. že nebude plnit stojany informačními materiály bez vědomí partnera.

5. Spolupráce bude průběžně hodnocena oběma stranami. Hodnocení bude oběma stranami použito
k rozvoji spolupráce do budoucna, jako je např. změna distribučních míst, změna skladby
materiálů apod. Žádnou takovou změnu nelze provést bez oboustranné dohody. V případě, že
dojde ke zrušení distribučního místa z důvodu uzavření pobočky, dlouhodobé rekonstrukce či
z jiných obdobných důvodů, postačí oznámení druhé smluvní straně vdostatečném předstihu;
v takovém případě není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.












